
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 13 11 7 19

2615
14:16

4
10
24

5
14
26

6
19

7
21

8
22

9
23

Auszeit

7:9
22:20

Ende
14:48 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
22 17 15 7 9 11

24

╳

11
23

1
12
24

5
16

6
17

9
18

10
20

Auszeit

12:13

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
22 17 15 7 9 11

2321
9:10

4
14

8
18

9
22

10
23

11 13 Auszeit

9:13

Ende
15:13 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 15 5 7 19

2511
3:8

15:10
╳

18
3
21

6
23

15
24

16
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 13 11 7 15

25

4
12
22

5
14
23

6
15
25

8
16

9
19

11
21

Auszeit

9:9
22:21

Ende
15:44 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
22 17 15 7 9 11

23

╳

12
20

1
13
21

3
14
23

4
15

5
17

10
18

Auszeit

17:18
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  Königsborner SV vs. SG Vogelsang-Berchum A
Spiel 10 16.10.2022 14:15 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Königsborne… 10/14
7 Lamotte, Dominik X
9 Göckeler, Christian X

11 Darius, Malte X
12 Gutsch, Fabian X
15 Zweihoff, Philip X
16 Rubke, Daniel
17 Dörrich, Christoph X
20 Schaller, Kewin
21 Weiermann, Andreas X
22 Marchewka, Dominik X
B  Libero

12 Gutsch, Fabian X
B  Offizielle
T Eggenstein, Hendrik E

C

A  SG Vogelsan… 9/14
5 Heinlein, Moritz X
7 Petersen, Luca X

11 Watermann, Sven X
12 Wirth, Daniel X
13 Utermann, Tim X
14 Weber, Ricco X
15 Stabenow, Philip X
19 Sturm, Tim X
22 Heinrich, Joshua X
A  Libero

22 Heinrich, Joshua X
A  Offizielle
T Reitz, Michael

CT Jost, Luisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Königsborne… SG Vogelsan… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 33 26 1 1 2
1 1 0 23 2 22 25 1 2 0
2 0 0 23 3 28 25 1 0 2

4
5

4 1 0 70 83 76 3 3 4
Start: 14:15 Ende: 15:44 Dauer: 1:29

Sieger: SG Vogelsang-Berchum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jurczyk, Yannick 1 Erlmann, Jannis
2 Klimm, Christoph 2 de Lange, Leon

Schreiber 3
Schr. Claas, Christoph 4

Assist. Wilczek, Raphael

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


