

Landesliga 6 Männer

Männer

(B) Königsborner SV vs. SG Vogelsang-Berchum (A)

Spiel 10

16.10.2022 14:15 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



				S		art :15	A SG Vogelsan			S		ide :48	B Königsborne				R		
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
<u>ا</u> ا	Sta	artaufs	stellung	A	14	12	13	11	7	19		22	17	15	7	9	11		ı
lun		Sp	ielernr.	ı			15				26							24	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ			14:16												ı
Ā	•	Spi	elstand																
		1.	5.	1	4	5	6		8	9	Auszeit	Χ.		5	6_		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 24	14 26	19	21	22	23	7:9 22:20	11 23	12 24)	16	17	18	20	12:13	

S	St. 14:	art :51	В	B Königsborne			S	En 15:	de :13	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	22	17	15	7	9	11		14	12	15	5	7	19	
T				21			23				(11)			25
Z				9:10							3:8			
											15:10			
2	4	8	9	19 19 19	11	13	Auszeit	X	3	6	15	16 25	17	Auszeit
_	14	18	22	23)			9:13	18	21	23	24	25)		

				S		art :16	A SG Vogelsan				S	En 15:		В	R			
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			14	12	13	11	7	15		22	17	15	7	9	11	
Ilun		S	pielernr.	ı							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand															
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	4	5			9	11	Auszeit	X	1	3	4		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 22	14 23	15 25	16	19	21	9:9 22:21		13 21	14 23	15	17	18	17:18 21:23

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	·	1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	Königsborne 10	/14	A	SG Vogelsan	9/14
7	Lamotte, Dominik	Х	5	Heinlein, Moritz	Х
9	Göckeler, Christian	Х	7	Petersen, Luca	Х
11	Darius, Malte	Х	11	Watermann, Sven	Х
12	Gutsch, Fabian	Х	12	©Wirth, Daniel	Х
15	Zweihoff, Philip	Х	13	Utermann, Tim	Х
16	Rubke, Daniel		14	Weber, Ricco	Х
17	Dörrich, Christoph	Χ	15	Stabenow, Philip	Х
20	Schaller, Kewin		19	Sturm, Tim	Х
21	Weiermann, Andreas	Х	22	Heinrich, Joshua	Х
22	© Marchewka, Dominik	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		22	Heinrich, Joshua	Х
12	Gutsch, Fabian	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Reitz, Michael	
Т	Eggenstein, Hendrik	Ε	СТ	Jost, Luisa	Е

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse										
	Œ	B Königsborne SG Vogelsa				an.	an (A)					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	0	0	24	1	33	26	1	1	2		
	1	1	0	23	2	22	25	1	2	0		
	2	0	0	23	3	28	25	1	0	2		
					4							
					5							
	4	1	0	70		83	76	3	3	4		
	S	tart	: 14	:15	Ende:	15:44	Da	uer:	1:2	29		
	Sic	ege	r: S	G V	ogelsa	ng-Ber	chui	n	. ;	3:0		

Schiedsgericht	Linienrichter						
1 Jurczyk, Yannick		1	Erlmann, Jannis				
 Klimm, Christoph 		2	de Lange, Leon				
Schreiber	3						
Schr. Claas, Christoph		4					
Assist. Wilczek, Raphael							

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de